
 U UCHWAŁACHWAŁA N NRR XVI/145/08 XVI/145/08
RRADYADY M MIEJSKIEJIEJSKIEJ  WW R RYMANOWIEYMANOWIE

ZZ  DNIADNIA 24   24  KWIETNIAKWIETNIA 2008  2008 RR..
w sprawie zmian w budżecie gminy Rymanów na 2008 rok

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./; art. 165, art. 166, art. 184  ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i  
Dz. U. Nr 169, poz. 1420 z późn. zm./ oraz umowy z Ministerstwem Sportu i Turystyki nr 741/
DSP/ZSR/08/EL z dnia 03.04.2008 r.

Rada Miejska w Rymanowie

u c h w a l a,     c o     n a s t ę p u j e :

§ 1
1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

Zwiększenia

852 Pomoc społeczna
Dochody bieżące
- odsetki od nienależnie pobranych  świadczeń
- zwroty zasiłków

4.300,00
4.300,00

300,00
4.000,00

926 Kultura fizyczna i sport
Dochody bieżące:
 - dotacje otrzymane z funduszy celowych – Fundusz 
    Zajęć Sportowo- Rekreacyjnych dla Uczniów

40.000,00
40.000,00
40.000,00

Razem 44.300,00
2. Szczegółowy podział dochodów określa załącznik nr 1.

§ 2
1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych:

Zwiększenia

750 Administracja publiczna 30.096,00
75023 Urzędy gmin

- wydatki bieżące, w tym:
 wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń
 pozostałe wydatki

30.096,00
30.096,00

25.096,00
5.000,00

801 Oświata i wychowanie 383.271,00
80101 Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące, w tym:
 wynagrodzenia i pochodne od 

105.501,00
105.501,00



wynagrodzeń
 dotacje
 pozostałe wydatki

63.146,00
17.022,00
25.333,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych
- wydatki bieżące, w tym:

 wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

 pozostałe wydatki

10.584,00

10.584,00

7.109,00
3.475,00

80104 Przedszkola
- wydatki bieżące, w tym:

 dotacje

3.414,00
3.414,00
3.414,00

80110 Gimnazja
- wydatki bieżące, w tym:

 wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

 pozostałe wydatki
- wydatki majątkowe

203.275,00
33.275,00

20.701,00
12.574,00

170.000,00
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół
- wydatki bieżące, w tym:

 wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

 pozostałe wydatki

27.677,00
27.677,00

27.266,00
411,00

80120 Licea ogólnokształcące
- wydatki bieżące, w tym:

 wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

 pozostałe wydatki

18.307,00
18.307,00

14.461,00
3.846,00

80148 Stołówki szkolne
- wydatki bieżące, w tym:

 wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

 pozostałe wydatki

14.513,00
14.513,00

14.128,00
385,00

852 Pomoc społeczna 4.300,00
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
- wydatki bieżące, w tym:

 dotacje
 pozostałe wydatki

4.300,00
4.300,00
4.000,00

300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.633,00
85401 Świetlice szkolne

- wydatki bieżące, w tym:
 wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń
 pozostałe wydatki

1.172,00
1.172,00

911,00
261,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe
- wydatki bieżące, w tym:

461,00
461,00



 wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

 pozostałe wydatki
439,00
22,00

926 Kultura fizyczna i sport 40.000,00
92695 Pozostała działalność

- wydatki bieżące, w tym:
 wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń
 pozostałe wydatki

40.000,00
40.000,00

30.716,00
9.284,00

Razem 459.300,00

2. Szczegółowy podział wydatków określa załącznik nr 2.
3. Zwiększa się dotacje celowe po otrzymanych danych z MEN:

-   dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Rymanowa Zdroju o kwotę 17.022,00 zł,
-  dla  Przedszkola  Świętego  Józefa  prowadzonego  przez  Zgromadzenie  Sióstr 
Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie o kwotę 3.414,00 zł.

§ 3

1. Nadwyżka budżetu po zmianach na rok 2008 wynosi 773.771,00 zł, która jest  
      przeznaczona na planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów. 
2. Zwiększa się przychody o kwotę 415.000,00 zł z nadwyżki  z lat 
      ubiegłych, które przeznacza się na pokrycie zwiększonych wydatków.
    § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych – 415.000 zł.
3.  Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów określa załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 4
W  limicie  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  dotychczasowy  program 
„budowa  obiektów  sportowych”  otrzymuje  brzmienie  „rozwój  infrastruktury  na  terenie 
gminy”  ,  którego  celem  będzie   „  ulepszenie  bazy  sportowej  i  poprawa  układu 
komunikacyjnego  na  terenie  gminy”.  Wprowadza  się  nowe  zadania  „przebudowa  dróg 
gminnych w Rymanowie Nr 115068 R ul Zielona, Nr 130003 R ul Boh. II Wojny Światowej, 
Nr 130004 R ul. Grota Roweckiego, Nr 130004 R ul. Sikorskiego „.

Z wydatków majątkowych w dziale 600 rozdziale 60016 § 6050 wyodrębnia się na powyższe 
zadanie kwotę 30.000 zł.

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne po zmianach otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4.
Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań  na finansowanie wydatków objętych 
programem na wieloletnie programy inwestycyjne w kwocie 5.000.000 zł.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca 
się Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVI/145/08
z dnia 24 kwietnia  2008 r.

Plan dochodów budżetowych 
według klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia
852 4.300,00

85212 4.300,00
0920 300,00
0970 4.000,00

926 40.000,00
92695 40.000,00

2440 40.000,00
Razem 44.300,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  XVI/145/08
z dnia 24 kwietnia 2008 r.

Plan wydatków budżetowych 
według klasyfikacji budżetowej



Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia
750 30.096,00

75023 30.096,00
4010 25.096,00
4440 5.000,00

801 383.271,00
80101 105.501,00

2590 17.022,00
3020 9.888,00
4010 63.146,00
4440 15.445,00

80103 10.584,00
3020 1.546,00
4010 7.109,00
4440 1.929,00

80104 3.414,00
2590 3.414,00

80110 203.275,00
3020 6.162,00
4010 20.701,00
4440 6.412,00
6050 170.000,00

80114 27.677,00
4010 27.266,00
4440 411,00

80120 18.307,00
3020 1.498,00
4010 14.461,00
4440 2.348,00

80148 14.513,00
4010 14.128,00
4440 385,00

852 4.300,00
85212 4.300,00

2910 4.000,00
4560 300,00

854 1.633,00
85401 1.172,00

3020 22,00
4010 911,00
4110 239,00

85417 461,00
3020 22,00
4010 239,00
4170 200,00

926 40.000,00
92695 40.000,00

4170 30.716,00
4210 4.000,00
4300 5.084,00
4740 50,00
4750 150,00

Razem 459.300,00





Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XVI/145/08
z dnia 24 kwietnia 2008 r.

PRZYCHODY I ROZCHODYPRZYCHODY I ROZCHODY

1. Przychody 1.560.917 zł

§ 952

§ 957

Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym

Nadwyżki z lat ubiegłych

987.398 zł

573.519 zł

2. Rozchody      2.334.688 zł

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.334.688 zł



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 4
                                                                                                                                                                           do Uchwały nr XVI/145/08
                                                                                                                                                                           z dnia 24 kwietnia 2008 

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, których jednostką organizacyjną realizującą programy jest 
                                                                            Urząd Gminy w Rymanowie
                                                                                                                                                                            dane w tys. złotych
Lp. Nazwa programu i cel Zadanie Okres 

realizacji 
programu

Łączne 
nakłady

    Wydatki

2008 2009 2010

Źródła 
finansowania

Środki finansowe

2008 2009 2010
1. Rozwój infrastruktury na 

terenie gminy

Celem jest-
ulepszenie bazy sportowej i 
poprawa układu 
komunikacyjnego na terenie 
gminy

w tym:
- budowa kortów 
tenisowych na terenie 
Parku Podworskiego w 
Rymanowie

-  budowa boiska 
sportowego przy ZSP we 
Wróbliku Szlacheckim

- budowa krytej pływalni 
w Rymanowie Zdroju

- modernizacja basenu 
otwartego w Rymanowie 
Zdroju

- przebudowa dróg 
gminnych w Rymanowie 
Nr 115068 R ul Zielona, 
Nr 130003 R ul Boh. II 
Wojny Światowej, Nr 
130004 R ul. Grota 
Roweckiego, Nr 130004 R 
ul. Sikorskiego

2007-2010

2007-2008

     2009

2009-2010

2007-2010

2008-2010

    28.925

    339

    100

19.370

4.086

5.030

364

334

30

 10.991

-

100

6.391

2.000

2.500

 17.479

 -

12.979

2.000

2.500

- budżet gminy
- środki unijne

- budżet gminy
- środki unijne

- budżet gminy

- budżet gminy
- środki unijne

- budżet gminy
- środki unijne

- budżet gminy
- środki unijne

214
150

184
150

-

   -
   -

-
-

30

2.108
8.883

-
-

100

958
5.433

300
1.700

750
1.750

2.997
14.482

------

 

1.947
11.032

300
1.700

750
1.750
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